
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.05.2025                                      город Котовск                                      № 471 

 

 

Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими 

администрации города Котовска Тамбовской области представителя 
нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу  
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 

1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими 

администрации города Котовска Тамбовской области представителя 
нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу согласно 
приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск» 
(https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской 
области А.В. Плаксина. 
 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области       А.М. Плахотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://prokotovsk.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела организационной 

и кадровой работы                                                                      В.Е. Мовчан 

 

Председатель комитета 

по правовым вопросам                                                               О.В. Чемеркина 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                               А.В. Плаксин 
 

 

 

Направлено в прокуратуру города Котовска 29.04.2025 

 

 
Мовчан 

4 45 04 


